
Parámetros del producto
Nombre del
producto Tipo funcional multi C de 18in1 USB a 2,0 cable de alambre conductor del Pin ECG del electrodo

conector Conector de clavija de electrodo de 1,5 mm/2,0 mm y USB tipo C macho
Longitud del
cable 120 cm o personalizado

Color de cables Blanco negro gris o personalizado
Función Cable adaptador de transmisión/masajeador ECG/EKG/EEG/EMG TENS EMS
Cantidad mínima
de pedido 500 piezas

Características:
Nombre de producción: 18 en 1 Cable de clavija de electrodo tipo C a 2.0

Conector 1: conector macho USB tipo C

Conector 2: enchufe de 1,5 2,0 pines

Color del cable: negro, blanco, gris

Heymed Technology Co., Ltd es un profesional conjuntos de cables médicos
personalizados Fabricante con certificación ISO13485 y 9001 y FAD.

Diferentes dispositivos requieren diferentes interfaces y especificaciones de cable. Podemos
personalizar los cables para satisfacer estas necesidades especiales.

Acerca de Cable médico USB tipo C, Utiliza cables blindados, que son estables y pueden
mantener una conexión estable durante la fisioterapia a largo plazo.

En términos de calidad, contamos con estrictas medidas de control para cumplir con los
requisitos de etiquetado y uso de fisioterapia.

Fotos del producto:

https://www.cnheymed.com/es/product/ABS-Shell-USB-Type-C-to-2-Lead-ECG-EKG-Female-Snap-Electrode-Lead-Wire-Medical-Cable.html
https://www.cnheymed.com/es/product/ABS-Shell-USB-Type-C-to-2-Lead-ECG-EKG-Female-Snap-Electrode-Lead-Wire-Medical-Cable.html
https://www.cnheymed.com/es/product/China-Factory-Customized-USB-31-Type-C-Screw-Locking-Mount-To-8-Lead-ECG-Snap-Electrode-Lead-Wire-USB-Medical-Cable.html








Información de la empresa. Descripción general





Preguntas frecuentes
P1: ¿Puedo iniciar un pedido de muestra antes de pedir más?
R: Por supuesto, Heymed proporciona muestras gratuitas si las tenemos en stock; las muestras
personalizadas requieren tarifas de instalación. Gracias por pedirnos muestras para comprobar
nuestra calidad.

P2: ¿Qué métodos de pago aceptan?
R: PayPal, T/T, transferencia bancaria, Western Union y L/C

P3: ¿Cómo le va a su fábrica en términos de control de calidad?
Respuesta: La calidad es prioridad. El departamento de control de calidad con expertos
profesionales en control de calidad concede gran importancia al control de calidad desde el principio
hasta el final. Nuestra fábrica ha obtenido la certificación Rohs, SGS, CE FCC, ISO9001:2008. ETC

P4: ¿Fábrica? ¡Sí! ¿Puedo personalizar los artículos que me gustan, como imprimir
nuestro propio logotipo o modificar el diseño?
R: Sí, somos una fábrica con más de 100 empleados. Proporcionamos servicios de OEM/ODM.
Comuníquese con nosotros o con nuestro representante de ventas para obtener más detalles.

P5: ¿Tiempo de entrega y garantía? ¿Qué servicio de envío utilizarán para enviar mi
producto?
R: Nuestro tiempo de entrega es de aproximadamente 2 a 4 semanas y podemos ofrecer una
garantía de 12 meses desde la entrega. Utilizamos DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS como clientes.

P6: ¿Dónde está ubicada su fábrica? ¿Cómo puedo visitar allí?
Respuesta: Por supuesto. Estamos muy contentos de darle la bienvenida a Dongguan y mostrarle
nuestro lugar de trabajo. Nuestra fábrica está ubicada en el tercero. Edificio A, No. 8, Kangyang 1st
Street, Shebei Village, Huangjiang Town, Dongguan City, Guangdong Province, China


